ATA CIRCUNSTANCIADA

Processo 01/2022

PREGÃO 01/2022

Aos dois dias do mês de dezembro de 2021, as 10 horas reuniram-se na Sala

de Licitações, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, com a finalidade de verificar as

condições de habilitação da empresa CELSO RAMOS REVENDA DE AUTOMÓEIS

E SERVIÇOS EIRELLI , uma vez que a empresa solicitou prazo de 5 dias

prorrogáveis por mais 5 dias para apresentar certidão negativa FEDERAL no

que tange ao objeto abaixo relacionado:

REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL,

LUBRIFICANTES CONFORME PORTARIA ANP n.º 129 de 30/07/99, E

ITENS AFINS, COM FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO,

CONFORME DEMANDA, BEM COMO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EFETUAR A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E

LAVAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS

AUTOMOTORES OFICIAIS, VEÍCULOS DO TRANSPORTE ESCOLAR E

MAQUINÁRIOS PESADOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CELSO

RAMOS, BEM COMO AOS AUTOMÓVEIS DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE, E CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.

Ao exame da documentação apresentada pela empresa, tempestivamente

verificou-se o atendimento de todos os requisitos elencados no edital e na

Legislação, motivo pelo qual a licitante restou HABILITADA no presente

certame.

Isto posto, os autos seguirão para análise e homologação pela autoridade

superior. Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata

vai rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio e

pelos representantes das empresas presentes ao final relacionados.

Celso Ramos, 02 de dezembro de 2021.

_________________________

PREGOEIRA

LARISSA FABIANE DE OLIVEIRA

Equipe de apoio:

Fernanda Spagnoli Stefanes

Dolizete Pio Alves de Almeida

Mauricio L. Farias

Ginaldo de Jesus Oliveira